2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Somianka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Wyszków pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2026 roku w kwocie 
7 033,94 zł (słownie: siedem tysięcy trzydzieści trzy złote 94/100) na realizację zadania polegającego na 
przygotowaniu i opracowaniu „Strategii rozwoju ponadlokalnego obszaru funkcjonalnego miasta Wyszkowa ze 
szczególnym uwzględnieniem mobilności na lata 2026-2050”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określi umowa